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Ansökan om utbetalning av tjänstepension

Du kan tidigast ta ut din tjänstepension från Kyrkans pension från och med 61 års ålder.

Din ansökan måste finnas hos oss senast två månader innan begärd starttidpunkt. Ansökan kan även göras 
via Mina sidor. Du kan välja att teckna återbetalningsskydd senast två hela månader innan pensionsstart.

Personnummer Namn

Adress Telefon (dagtid)

Clearingnummer Kontonummer IBAN

Ange clearing- och kontonummer eller IBAN

Jag vill ta ut min premie- eller avgiftsbestämda tjänstepension

Jag vill ta ut min pension från och med (år, månad)
Jag vill att min pension betalas ut: Livsvarigt 15 år 10 år 5 år
Jag vill ta ut min pension: * 100 % 75 % 50 % 25 %
* Avser endast premiebestämd tjänstepension

Jag vill ta ut intjänad pensionsrätt och/eller förmånsbestämd tjänstepension/fribrev KAP-KL

Jag vill ta ut min pension från och med (år, månad)
Jag vill ta ut min pension: 100 % 75 % 50 % 25 %

Jag vill ta ut intjänad pensionsrätt under begränsad tid före 65 års ålder från och med 
(år, månad). Information om det här alternativet finns på nästa sida.

Jag vill ta ut min pension: 100 % 75 % 50 % 25 %

Ort och datum Namnteckning

Kyrkans pension 
Universitetsallén 8 
852 34 Sundsvall

kundservice@kyrkanspension.se
020-55 45 35 / +46 (0)8-787 85 40

www.kyrkanspension.se

Bankgironr: 5535-8329
Organisationsnummer: 816400-4155

Styrelsens säte: Stockholm
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Information

Premie eller avgiftsbestämd  tjänstepension
Du  väljer om du vill ta ut din pension livsvarigt eller under en begränsad tid. Har du en 
premiebestämd tjänstepension kan du välja procentuell nivå på ditt uttag.

Om du har ett litet pensionsbelopp kan vi betala ut det som ett engångsbelopp. Vi följer 
de avtalsregler som gäller och meddelar dig i pensionsmeddelandet om en engångs
utbetalning är aktuell. Val av  engångsbelopp går inte att göra på ansökan.

Intjänad pensionsrätt och/eller  förmånsbestämd tjänstepension/fribrev KAP-KL
Dessa förmåner ska du som ej längre är anställd i Svenska kyrkan ansöka om.  
Utbetalningen är i normalfallet livsvarig. Du kan välja procentuell nivå på detta uttag. 
Om du är yngre än 65 år inns det möjlighet att ta ut den intjänade pensionsrätten 
under begränsad tid före 65 års ålder. 

Är du fortfarande anställd ska din arbets givare ansöka om denna förmån. 

Bekräftelse och pensionsmeddelande
När vi tagit emot din pensionsanmälan skickar vi en bekräftelse till dig inom två veckor. 
När vi har beräknat din pension skickar vi ett pensionsmeddelande som visar vilket 
pensionsbelopp du kommer att få utbetalt och vilket datum utbetalningen sker.

Du hittar mer information på vår hemsida.
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Bankgironr: 55358329
Organisationsnummer: 8164004155
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